faculta-se ao arrematante, nos processos de execução 
fiscal onde figuram como credores a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o 
parcelamento do valor da arrematação, observadas as seguintes condições: 

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante o depósito 
de 20% (vinte por cento) do preço no ato da arrematação, e seu saldo em até 59 
(cinquenta e nove) vezes (parcela mínima R$ 1.000,00 (um mil reais)).  

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a

[...]

K) 20 Peças de saia indiana, lisas e estampadas, feitas de 100% algodão, tamanho GG, 
avaliada cada uma em R$ 120,00, totalizando R$ 2.400,00; 
Valor do débito : R$ 19.168,14 em 07/2014 
Valor de avaliação : R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

LOTE 002 
Natureza e nº do Processo : Execução Fiscal nº 0003704-07.2011.403.6114 
Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo 
Partes : FAZENDA NACIONAL/INSS X BAR E LANCHES BEM AMADO LTDA ME 
CNPJ/CPF do executado : 47.708.912/0001-86

[...]

C) 02 fogões industriais, marca Croydon, usados, com 04 bocas cada, sendo que um 
deles apresenta uma chapa para fritura. Em uso e com aspecto de gordura acumulada, 
avaliado em R$ 250,00 cada, totalizando R$ 500,00 
Valor do débito : R$ 29.259,97 em 04/2014 

Valor de avaliação : R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 1.150,00 (Um mil, cento e cinquenta 
reais) 

LOTE 003 
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 0017918-03.2005.403.6182 
Vara: 6ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes : FAZENDA NACIONAL X PADARIA D’MARTE LTDA 
CNPJ/CPF do executado : 01.354.951/0001-21 
CDA:

[...]

01 Impressora Gráfica Off Set Catu 660 mono, em razoável estado de conservação e 
sem comprovação de funcionamento. 
Valor do débito : R$ 183.378,58 em 01/2014. 
Valor de avaliação : R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

LOTE 005 
Natureza e nº do Processo : Execução Fiscal nº 0002588-41.2013.403.6131 

Vara: 1ª Vara Federal de Botucatu 
Partes : CAIXA ECONOMICA FEDERAL X LEANDRO FITTIPALDI SUMAN - ME  
Localização do lote : Rua Coronel Emiliano nº 88, Vila Santa Helena, São Manuel/SP.

[...]

acionamento manual, contendo motor KOHLBACH de indução monofásico de 3460 rpm, 
potência de ¾ cv e 60hz, em bom estado de conservação e funcionamento. 
Valor de avaliação : R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos 
reais) 

LOTE 006 
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 0003135-78.2012.403.6111 
Vara: 1ª Vara Federal de Marília 
Partes : FAZENDA NACIONAL (INSS) X AMIGAO AUTO POSTO JK LTDA 
CNPJ/CPF do executado : 03.652.730/0001-65 
Localização do lote :

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, resp ectivo estado e eventuais ônus :  
15.000 Litros de Combustível Gasolina, denominada tipo C, GASC, ONU 1203, CL 3, 
GRP BEM. II, do estoque rotativo, avaliado em R$ 2,95 o litro. 
OBS.: PRODUTO CONTROLADO. 
Valor do débito : R$ 35.751,48 em 07/2014 
Valor de avaliação : R$ 44.250,00 (Quarenta e quatro mil duzentos e cinquenta reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 22.125,00 (Vinte e dois mil cento e 
vinte e cinco reais) 

LOTE 007 
Natureza e nº do Processo : Execução Fiscal nº 0061195-69.2005.403.6182 
Vara: 11ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes : INMETRO X GRANADÃO POSTO DE SERVIÇOS LTDA 
Localização do lote : Rua Itingussu, 201, Vila Granda, São Paulo/SP